Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

Intermediaria MX1

Prova

Carrera (14:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:52:53

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km
11/6/2017 12:00.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:23.672 +0.573 12:00:05.522 11 1:31.891 +7.587 12:09:04.178
(2) VICTOR ALBERTO FONTANA 6 1:24.991 +1.892 12:01:30.513 12 1:35.240 +10.936 12:10:39.418
1 1:20.533 +1.267 11:54:24.241 7 1:24.275 +1.176 12:02:54.788
2 1:19.742 +0.476 11:55:43.983 8 1:25.704 +2.605 12:04:20.492 (9) FABRICIO FARINA
3 1:19.266 11:57:03.249 9 1:25.911 +2.812 12:05:46.403 1 1:30.640 +5.182 11:54:36.286
4 1:20.069 +0.803 11:58:23.318 10 1:25.666 +2.567 12:07:12.069 2 1:25.458 11:56:01.744
5 1:20.292 +1.026 11:59:43.610 1 1:25.305 +2.206 12:08:37.374 3 1:28.868 +3.410 11:57:30.612
6 1:19.969 +0.703 12:01:03.579 12 1:24.858 +1.759 12:10:02.232 4 1:27.839 +2.381 11:58:58.451
7 1:20.725 +1.459 12:02:24.304 13 1:26.316 +3.217 12:11:28.548 5 1:27.765 +2.307 12:00:26.216
8 1:19.319 +0.053 12:03:43.623 6 1:27.532 +2.074 12:01:53.748
9 1:19.687 +0.421 12:05:03.310 (12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO 7 1:29.078 +3.620 12:03:22.826
10 1:20.353 +1.087 12:06:23.663 1 1:31.508 +9.077 11:54:37.292 8 1:28.021 +2.563 12:04:50.847
1 1:21.756 +2.490 12:07:45.419 2 1:25.320 +2.889 11:56:02.612 9 1:30.506 +5.048 12:06:21.353
12 1:21.103 +1.837 12:09:06.522 3 1:25.369 +2.938 11:57:27.981 10 1:30.637 +5.179 12:07:51.990
13 1:19.804 +0.538 12:10:26.326 4 1:22.431 11:58:50.412 11 1:29.398 +3.940 12:09:21.388
5 1:24.994 +2.563 12:00:15.406 12 1:29.652 +4.194 12:10:51.040
(361) MAICON FRENA 6 1:25.033 +2.602 12:01:40.439
1 1:20.784 +2.699 11:54:24.678 7 1:24.343 +1.912 12:03:04.782 (43) ANDRE AUGUSTO ZAMPRONIO
2 1:20.025 +1.940 11:55:44.703 8 1:23.750 +1.319 12:04:28.532 1 1:31.209 11:54:36.232
3 1:19.699 +1.614 11:57:04.402 9 1:24.293 +1.862 12:05:52.825 2 1:43.585 +12.376 11:56:19.817
4 1:19.339 +1.254 11:58:23.741 10 1:24.579 +2.148 12:07:17.404 3 1:45.734 +14.525 11:58:05.551
5 1:20.443 +2.358 11:59:44.184 11 1:24.176 +1.745 12:08:41.580
6 1:20.036 +1.951 12:01:04.220 12 1:24.587 +2.156 12:10:06.167 (118) GILDO MASSOCCO
7 1:18.671 +0.586 12:02:22.891 13 1:24.880 +2.449 12:11:31.047 1 1:32.005 11:54:38.249
8 1:19.758 +1.673 12:03:42.649
9 1:18.085 12:05:00.734 (93) OSMAIR CIPRIANI
10 1:29.927 +11.842 12:06:30.661 1 1:25.179 +2.269 11:54:29.504
1 1:18.951 +0.866 12:07:49.612 2 1:23.092 +0.182 11:55:52.596
12 1:18.855 +0.770 12:09:08.467 3 1:22.910 11:57:15.506
13 1:18.318 +0.233 12:10:26.785 4 1:23.303 +0.393 11:58:38.809
5 1:24.468 +1.558 12:00:03.277
(77) DIEGO HEINIG DA SILVA 6 1:26.062 +3.152 12:01:29.339
1 1:21.482 +2.046 11:54:25.938 7 1:25.199 +2.289 12:02:54.538
2 1:21.079 +1.643 11:55:47.017 8 1:26.952 +4.042 12:04:21.490
3 1:19.436 11:57:06.453 9 1:26.630 +3.720 12:05:48.120
4 1:19.886 +0.450 11:58:26.339 10 1:25.652 +2.742 12:07:13.772
5 1:20.695 +1.259 11:59:47.034 11 1:30.264 +7.354 12:08:44.036
6 1:20.267 +0.831 12:01:07.301 12 1:27.941 +5.031 12:10:11.977
7 1:22.040 +2.604 12:02:29.341 13 1:25.225 +2.315 12:11:37.202
8 1:22.964 +3.528 12:03:52.305
9 1:24.339 +4.903 12:05:16.644 (132) EDUARDO DE LAVI
10 1:27.075 +7.639 12:06:43.719 1 1:28.067 +3.809 11:54:32.898
11 1:27.271 +7.835 12:08:10.990 2 1:24.414 +0.156 11:55:57.312
12 1:27.400 +7.964 12:09:38.390 3 1:25.758 +1.500 11:57:23.070
13 1:30.771 +11.335 12:11:09.161 4 1:25.166 +0.908 11:58:48.236
5 1:26.149 +1.891 12:00:14.385
(14) RENAN COLDEBELLA 6 1:25.664 +1.406 12:01:40.049
1 1:25.229 +2.229 11:54:29.851 7 1:25.784 +1.526 12:03:05.833
2 1:23.473 +0.473 11:55:53.324 8 1:24.258 12:04:30.091
3 1:23.686 +0.686 11:57:17.010 9 1:25.349 +1.091 12:05:55.440
4 1:23.080 +0.080 11:58:40.090 10 1:25.428 +1.170 12:07:20.868
5 1:23.478 +0.478 12:00:03.568 11 1:26.257 +1.999 12:08:47.125
6 1:23.000 12:01:26.568 12 1:25.772 +1.514 12:10:12.897
7 1:23.150 +0.150 12:02:49.718 13 1:26.504 +2.246 12:11:39.401
8 1:24.772 +1.772 12:04:14.490
9 1:24.737 +1.737 12:05:39.227 (586) RENATO LEHMKUHL
10 1:24.821 +1.821 12:07:04.048 1 1:31.383 +7.079 11:54:36.972
1 1:25.477 +2.477 12:08:29.525 2 1:25.071 +0.767 11:56:02.043
12 1:26.326 +3.326 12:09:55.851 3 1:24.832 +0.528 11:57:26.875
13 1:26.513 +3.513 12:11:22.364 4 1:24.794 +0.490 11:58:51.669
5 1:26.644 +2.340 12:00:18.313
(878) ADMILTON FARIAS 6 1:24.304 12:01:42.617
1 1:26.028 +2.929 11:54:31.240 7 1:26.408 +2.104 12:03:09.025
2 1:23.948 +0.849 11:55:55.188 8 1:25.668 +1.364 12:04:34.693
3 1:23.563 +0.464 11:57:18.751 9 1:27.688 +3.384 12:06:02.381
4 1:23.099 11:58:41.850 10 1:29.906 +5.602 12:07:32.287
Orbits

Impresos: 11/6/2017 12:24:02
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